
X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

KOLOBĚŽKY - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Kategorie Organizace

ko
lo

b
ěž

ky
 (V

K
)

Dosažený čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

344 2 Rossi Lenka ž 61 až 70 Sokol Nový Hradec Králové x 00:27,4 1

064 29 Hajnová Hana ž 71 až 80 Klub důchodců Borohrádek x 00:29,3 1

108 6 Luštincová Věra ž 61 až 70 Klub seniorů Havlovice x 00:28,6 2

307 17 Macháňová Hana ž 71 až 80 Senioři, Smiřice x 00:30,3 2

386 14 Mergancová Dagmar ž 61 až 70 Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 00:29,2 3

323 1 Hartmanová Jana ž 71 až 80 Sokol Kostelec nad Orlicí x 00:31,2 3

066 17 Horníčková Alena ž 61 až 70 Klub důchodců Borohrádek x 00:30,8 4

389 7 Pařízková Olga ž 71 až 80 Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 00:32,4 4

381 19 Frejvaldová Jana ž 61 až 70 Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 00:31,2 5

220 5 Syrovátková Iva ž 71 až 80 Senioři Hradec Králové z.s. x 00:33,0 5

203 3 Gočálová Soňa ž 61 až 70 Senioři Hradec Králové z.s. x 00:32,5 6

240 34 Gröningerová Lidmila ž 71 až 80 Senioři Novobydžovska z.s. x 00:33,4 6

112 10 Melničuková Eva ž 61 až 70 Klub seniorů Havlovice x 00:32,7 7

188 29 Svobodová Milada ž 71 až 80 Senioři ČR z.s., Novopacká x 00:34,9 7

208 13 Jedlanová Dagmar ž 71 až 80 Senioři Hradec Králové z.s. x 00:34,9 7

331 14 Needle Eva ž 61 až 70 Sokol Kostelec nad Orlicí x 00:33,3 8

156 7 Loudilová Iva ž 61 až 70 Seniorklub Hořice x 00:35,1 9

328 12 Kubíčková Vlastislava ž 71 až 80 Sokol Kostelec nad Orlicí x 00:35,7 9

088 9 Šedková Jitka ž 55 až 60 Klub důchodců Borohrádek x 00:36,1 10

320 2 Duchoňová Marta ž 71 až 80 Sokol Kostelec nad Orlicí x 00:35,9 10

392 16 Rybková Eliška ž 61 až 70 Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 00:36,9 11

274 35 Vojtěchová Růžena ž 71 až 80 Senioři Novobydžovska z.s. x 00:36,3 11

010 8 Slavíčková Hana ž 61 až 70 KD Chlumec nad Cidlinou x 00:37,5 12

263 33 Pluhařová Zdena ž 71 až 80 Senioři Novobydžovska z.s. x 00:36,9 12

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 1 z 4



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

KOLOBĚŽKY - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Kategorie Organizace

ko
lo

b
ěž

ky
 (V

K
)

Dosažený čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

256 29 Kubecová Oldřiška ž 61 až 70 Senioři Novobydžovska z.s. x 00:37,9 13

222 24 Štěpánková Ludmila ž 71 až 80 Senioři Hradec Králové z.s. x 00:37,3 13

283 4 Vágenknechtová Bohunka ž 61 až 70 Senioři Pecka x 00:38,2 14

092 5 Vandlíčková Blanka ž 71 až 80 Klub důchodců Borohrádek x 00:38,5 14

356 27 Kubíčková Vlasta ž 61 až 70 SPCCH Kostelec nad Orlicí x 00:38,4 15

187 28 Suchardová Marie ž 71 až 80 Senioři ČR z.s., Novopacká x 00:38,9 15

071 7 Krpačová Stanislava ž 61 až 70 Klub důchodců Borohrádek x 00:39,2 16

304 5 Koudelková Zdena ž 71 až 80 Senioři, Smiřice x 00:39,0 16

004 4 Furchová Marta ž 61 až 70 KD Chlumec nad Cidlinou x 00:40,2 17

211 20 Karasová Marcela ž 80+ Senioři Hradec Králové z.s. x 00:39,4 17

096 6 Krejčí Eliška ž 61 až 70 Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 00:42,3 18

095 4 Ješinová Jaroslava ž 71 až 80 Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 00:40,2 18

181 22 Rosenbergová Marta ž 71 až 80 Senioři ČR z.s., Novopacká x 00:40,2 18

219 18 Staňková Ladislava ž 71 až 80 Senioři Hradec Králové z.s. x 00:40,2 18

123 18 Vojtíšková Milena ž 61 až 70 Klub seniorů Havlovice x 00:43,2 19

100 2 Matoušková Jana ž 61 až 70 Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 00:43,3 20

050 2 Kašparová Marie ž 61 až 70 Klub dříve narozených, Čermná n.O. x 00:43,7 21

173 14 Nádvorníková Libuše ž 71 až 80 Senioři ČR z.s., Novopacká x 00:40,4 21

013 9 Šimáková Vlasta ž 61 až 70 KD Chlumec nad Cidlinou x 00:44,7 22

106 22 Hladíková Berta ž 71 až 80 Klub seniorů Havlovice x 00:41,4 22

257 26 Marková Hana ž 61 až 70 Senioři Novobydžovska z.s. x 00:45,6 23

206 1 Horčičková Hana ž 71 až 80 Senioři Hradec Králové z.s. x 00:42,0 23

032 28 Kroová Dagmar ž 61 až 70 KD Třebechovice pod Orebem x 00:46,9 24

143 5 Holubová Jitka ž 71 až 80 OSŽ Hradec Králové x 00:42,2 24

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 2 z 4



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

KOLOBĚŽKY - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Kategorie Organizace

ko
lo

b
ěž

ky
 (V

K
)

Dosažený čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

204 22 Hejcmanová Eliška ž 71 až 80 Senioři Hradec Králové z.s. x 00:43,1 25

201 2 Capoušková Jaroslava ž 71 až 80 Senioři Hradec Králové z.s. x 00:43,3 26

387 10 Novotná Helena ž 71 až 80 Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 00:43,8 27

224 21 Valášková Jana ž 71 až 80 Senioři Hradec Králové z.s. x 00:44,2 28

101 8 Valášková Helena ž 71 až 80 Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 00:44,5 29

098 5 Lingrová Marie ž 71 až 80 Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 00:44,6 30

227 2 Stárková Daniela ž 71 až 80 Senioři Jaroměř, z.s. x 00:45,2 31

350 4 Forchová Irena ž 71 až 80 SPCCH Kostelec nad Orlicí x 00:45,9 32

215 19 Moravcová Ludmila ž 80+ Senioři Hradec Králové z.s. x 00:47,4 33

078 25 Provazníková Eva ž 71 až 80 Klub důchodců Borohrádek x 00:48,9 34

318 4 Babůrková Blanka ž 71 až 80 Sokol Kostelec nad Orlicí x 00:49,5 35

247 41 Janouchová Vladimíra ž 71 až 80 Senioři Novobydžovska z.s. x 00:50,2 36

146 2 Váňová Zdeňka ž 71 až 80 OSŽ Hradec Králové x 01:17,1 37

007 7 Kardošová Libuše ž 71 až 80 KD Chlumec nad Cidlinou x 01:31,8 38

279 5 Murdychová Jana ž 61 až 70 Senioři Pecka x ___

280 6 Pištorová Eva ž 61 až 70 Senioři Pecka x ___

357 28 Lunáková Hana ž 61 až 70 SPCCH Kostelec nad Orlicí x ___

011 1 Steklá Stanislava ž 71 až 80 KD Chlumec nad Cidlinou x ___

105 4 Hejnová Hana ž 71 až 80 Klub seniorů Havlovice x ___

195 36 Ulrichová Vlasta ž 71 až 80 Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

281 1 Stuchlíková Jana ž 71 až 80 Senioři Pecka x ___

282 7 Šťastná Alena ž 71 až 80 Senioři Pecka x ___

315 22 Vítová Zdena ž 71 až 80 Senioři, Smiřice x ___

322 3 Granátová Iva ž 71 až 80 Sokol Kostelec nad Orlicí x ___

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 3 z 4



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

KOLOBĚŽKY - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Kategorie Organizace

ko
lo

b
ěž

ky
 (V

K
)

Dosažený čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

Celkem 72 62

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 4 z 4


